Приложение N 2

к административному регламенту

по предъявлению муниципальной услуги "Предоставление информации об объектах

культурного наследия местного (муниципального) значения, находящихся в муниципальной собственности и включенных в единый государственный

реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов

Российской Федерации

                               Начальнику

                               управления культуры

                               ____________________________________________

                                       Ф.И.О. начальника управления

                               от _________________________________________

                                 Ф.И.О. заявителя (представителя заявителя)

                               ____________________________________________

                                (индекс, край, город, улица, дом, корпус,

                                 квартира)

                               ____________________________________________

                                        контактный телефон заявителя

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

                  О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОБЪЕКТАХ

                           КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

    Прошу предоставить об объекте культурного наследия (памятнике истории и

культуры) народов Российской Федерации

___________________________________________________________________________

                              наименование объекта

расположенного по адресу: _________________________________________________

                                    место нахождения объекта

    Информацию, содержащуюся  в  едином  государственном  реестре  объектов

культурного наследия (отметить нужное):

    сведения о наименовании объекта;

    сведения  о  времени  возникновения  или  дате  создания  объекта, дате

основных изменений (перестроек) данного объекта  и (или) связанного  с  ним

исторического события;

    сведения о местонахождении объекта;

    сведения о категории историко-культурного значения объекта;

    сведения о виде объекта;

    описание  особенностей  объекта,  послуживших основаниями для включения

его в реестр и подлежащих обязательному сохранению;

    описание границ территории объекта;

    фотографическое изображение объекта;

    сведения   об   органе  государственной  власти,  принявшем  решение  о

включении объекта культурного наследия в реестр;

    номер и дата принятия решения органа государственной власти о включении

объекта культурного наследия в реестр

    Информацию прошу выдать: ______________________________________________

                                          указать способ получения

    Подпись заявителя ________________

    Дата _____________________________